
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
22.07.2021                                                                                                   № 8/12-1666  

м. Лиман 

 

Про розробку технічної 

документації із землеустрою 

щодо проведення нормативної 

грошової оцінки земель 

населених пунктів м. Лиман, с. 

Щурове, с. Старий Караван, с. 

Брусівка. 

  
 З метою збільшення надходжень до місцевого бюджету, згідно “Порядку 

нормативної грошової оцінки земель населених пунктів”, керуючись Законом України 

“Про оцінку земель” та  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Провести нормативну грошову оцінку земель населених пунктів м. Лиман, 

с. Щурове, с. Старий Караван, с. Брусівка. 
 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) 

та заступника міського голови Авдєєнко Н.П. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                                                      Н.В. Ляшко 

 
 

 


